
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°02 DE 02 DE JANEIRO DE 2012 
(NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO PARA O EXERCÍCIO DE 2012) 

LUIZ. ANTONIO APARECIDO GARBUIO, 
Prefeito Municipal da Estância Climática de 
Analândia, usando de suas atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 10 - NOMEAR, a partir desta data, as servidoras 
públicas municipais LÍDIA MARIA COELHO, IDESE 
CRISTINA OLIMPIO e MEIRIELE CRISTINA GONÇALVES 
para comporem a COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO 
PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  para o 
exercício de 2012, sob a presidência da primeira nomeada e 
como substituta imediata no caso de impossibilidade ou 
impedimento de um dos nomeados a servidora SANDRA 
FONTOUFtA ZALLA. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Çlimática de Analândia, 02 de 
janeiro de 2012. 

LUIZ ANTONIO APA IDO GARBUIO 
PREFEITO MU ICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância 
Climática de Analândia em 02 de janeiro de 2012. 

LUIZ ANTONIO AP ECIDO GARBUIO 
PREFEITO fitJNICIPAL 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000- Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

